
JORGE r'ELiX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE 11406#41110NA 

in[51  Universidad Nacional de Salta 

IVA] Ti  FACULTAD DE 
INIGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 04 de Noviembre de 2.008.- 

890/08 	 Expte. N° 14.167/08 

VISTO: 

El resultado del Nuevo Llamado de la Contratación Directa N° 08/08 que trata sobre la adquisición de 
insumos de computación, con destino a esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en la presente Contratación se dió cumplimiento a las disposiciones que rigen en materia de 
contrataciones; 

• Que en consecuencia, cabe considerar lo aconsejado por la Jefe del Departamento de Compras y 
Patrimonio, en su informe de fecha 30-10-08; 

POR ELLO; 

Y teniendo en cuenta las disposiciones del Decreto 436/00, Artículo 27, Decreto 1023/01 y en uso de las 
atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Adjudicar el Nuevo Llamado de la Contratación Directa N° 08/08, a las siguientes firmas: 

1. TECNOGRAF S.A.: con domicilio en: La Florida 565, de esta ciudad (CUIT N° 33-68124698-9), los ítems: 4-
5- 7- 8 y 9 al 15, por un importe total de $ 9.422.02 (NUEVE MIL CUATROSCIENTOS VEINTE Y DOS 
PESOS CON 02/100). 

2. COMPU HARD-NETCO S.R.L.: con domicilio en Rivadavia 688 de esta ciudad (CUIT N° 30-67304271-2 ) 
el item 3, por un importe total de $ 349,32 (TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON32/100) . 

• 
RESUMEN: 

TECNOGRAF: 	  $ 	9.422,02 
COMPU-HARD-NETCO: 	  $ 	349,32 

Total- 	  $ 	9.771,34 

SON : PESOS NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO CON 34/100 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 9.771,34 (Nueve Mil Setecientos Setenta y Uno Con 34/100) a la f:f: 11, 
partida: 2.9.6: REPUESTOS Y ACCESORIOS / INFORMÁTICA, con cargo al Presupuesto de esta Facultad para 
el corriente ejercicio. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a la Dirección General de Administración, Dirección de Contabilidad, Dirección de 
Presupuesto, Dirección de Patrimonio, Directora Administrativa - Económica, señora Graciela I. López, para su 
toma de razón y demás efectos. 
NM 

Dra. MARIA ALEJAUDRA BERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

